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SUPER GIGANTE

ORDINE DI PARTENZA

CAMPIONATI REGIONALI ALLIEVI/ RAGAZZI

ok

Codex: R_FKA041 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Campionati Regionali Allievi/Ragazzi GARA CAL. FED. O REG. N° KA041
COD. ORGANIZZATORI RE15 NOME SOCIETA' CERRETO LAGO
LOCALITA' PASSO DEL LUPO CIMONE DATA 12/ 3/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MAIDA FABIO 3VW70 NOME PISTA DIRETTISSIMA
ARBITRO MAGNANI A. 00RAM PARTENZA 1760 m
ASSISTENTE ARBITRO  GIUNIPERO C. 4H7EA ARRIVO 1510 m
DIRETTORE DI GARA DALLA GIACOMA OE6N3 DISLIVELLO 250 m
LUNGHEZZA m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/150/CAE/A

TRACCIATORE SENTIERI SAMUELE
APRIPISTA - A - BIASCI - B - MODESTI MATTEO
- C - - D -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0T A: 0) &
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 FAC57 BERNARDI Valentina 82.00 2002 CAE MO4F CIMONE SKI TEAM
2 HATRZ FALCHIERI Anna 33.00 2002 CAE BO30 VAL CARLINA
3 FAE6F LAZZONI Alice 27.00 2003 CAE RE15 CERRETO
4  HAL8R BERTOLA Martina 86.00 2003 CAE RE09 MONTENUDA
5 MO7FM ROTELLI Carlotta 39.00 2003 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO
6 ROEPE LEONI Francesca 32.00 2003 CAE MO38 SESTOLA
7 EAHJZ PAZZAGLIA Alice 200.00 2002 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO
8 NOEM8 MEINI Margherita 35.00 2002 CAE MO4F CIMONE SKI TEAM
9 CAX4E GOLDONI Valentina 55.00 2003 CAE MO38 SESTOLA
10 HA7KP CARANI Sara 50.00 2003 CAE MO4F CIMONE SKI TEAM ...
11  EADRN PASSINO Martina 65.00 2002 CAE MO4F CIMONE SKI TEAM
12 HA94D CASTAGNET Camilla 64.00 2003 CAE REO7 SCI 21
13 DAYJA FERRARI Sofia 47.00 2002 CAE RE36 BISMANTOVA ...
14  HAEHY DE LEONARDIS Carlotta 160.00 2003 CAE MO38 SESTOLA
15 HA9M1 PISANI Noemi 120.00 2002 CAE RE15 CERRETO
16  HA8IN DEGLI ESPOSTI Lucia 19.00 2002 CAE MO4F CIMONE SKI TEAM ...
17  FAOWX SBRANA Ginevra 12.00 2003 CAE MO4F CIMONE SKI TEAM
18  FAM8Y RONDELLI Chiara 11.00 2003 CAE MO4F CIMONE SKI TEAM ...
19 HAK27 SAVIGNI Eleonora 2.00 2003 CAE MO4F CIMONE SKI TEAM ...
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NUM NUMERO
PETT CODICE
20  HAVOW
21  LARFP
22 NOO061
23 PORHM
24  EAN12
25  FASKD
26 MOLST
27  FAMSW
28  NO5T1
29  NOEXW
30 EAFP7
31  FAFJ8
32 EAKPF
33  HAH87
34 LAV1J
35 HAK25
36 DARKR
37  NODVD
38  NOC16
39 LAWYE
40 CANH1
41 EARC1
42 NO24R
43  FAC46
44  EAP14
45  FAF4Y
46  EAPS86
47  LATTV
48  EAKPD
49  DAO9P
50 EA6PM
51  LAMAW
52  NOOFD
53 CAJHD
54  HAGB7A
55  DA30Z
56  FA3TF
57  DAXXK
58  FAKL7
59  FA2AJ
60 DAVZF
61 DAVZ2
62  FA8SKC
63 FARO2
64  FARO3
65 FA9JL
66 CAJHE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GROPPI Nicola
MALVOLTI Giacomo
GIRALDI Alessandro
BURGONI Riccardo
PARMEGGIANI Matteo
AZZOLINI Raffaele
CERVI MELLINI Andrey
GHEDINI Edoardo
SACCHETTI Andrea
CERETTI Marco
SANTINELLI Marco
DELRIO Giacomo
CREMONESE Lorenzo
TIEZZI Francesco
CELLIE Alberto
SAVIGNI Tommaso
CORIANI Samuele
BENEVENTI Andrea
PALMIERI Lorenzo
DAVID Nicolo

MAGLI Anna
FERRARI Chiara
BONAZZ| Chiara
CAVALLINI Elena
PETRONIO Lucia
FURLETTI Camilla
PINOTTI Erica
MESINI Aurora
CREMONESE Virginia
GUIDI Lucia
GIUNIPERO Maddalena
ZANICHELLI Chiara
TRENTI Claudia

SCAGLIARINI Giacomo
SALIMBENI Alessio
SACCARDI Tommaso
ROSSI Filippo
RAZZOLI Alessandro
FONTANAZZI Lapo
TOZZI Giorgio
PROTTI Nicolo
BOSCHETTI Emanuele
AZZOLINI Lorenzo
AGOSTINI Simone
SPADACCINI Luca
BENEDETTI Andrea
ZACCHE' Pietro

PUNTI

ANNO COM

U14 RAGAZZI - MASCHILE

24.00
109.00
34.00
69.00
76.00
86.00
85.00
50.00
42.00
40.00
105.00
62.00
130.00
60.00
200.00
13.00

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

82.00
45.00
160.00
100.00
90.00
200.00
100.00
55.00
50.00
36.00
160.00
64.00

U16 ALLIEVI - MASCHILE

72.00
29.00
200.00
26.00
45.00
160.00
68.00
80.00
110.00
60.00
95.00
140.00
61.00
50.00

2003
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002

2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2000

2000
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2000

CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE

CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE

CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE

COD.

BO17
MO4F
BO30

MO4F
MO4F

MO38
MO38

MO4F

MO4F
BO30
MO4F

MO38

MO4F

MO4F
MO38
BO30

MO4F
MO38

BO17
MO38

MO38
BO17
MO38
MO4F

MO4F
BO17

SOCIETA'

PR27 SCHIA M.TE CAIO
RE28 RAZZOLO
EDELWEISS 1957
CIMONE SKI TEAM

VAL CARLINA

RE15 CERRETO

PR27 SCHIA M.TE CAIO
CIMONE SKI TEAM
CIMONE SKI TEAM
RE28 RAZZOLO

RE09 MONTENUDA
RE15 CERRETO
SESTOLA

SESTOLA

PR27 SCHIA M.TE CAIO
CIMONE SKI TEAM
RE28 RAZZOLO
CIMONE SKI TEAM

VAL CARLINA

CIMONE SKI TEAM

SESTOLA

REO7 SCI 21

PR27 SCHIA M.TE CAIO
CIMONE SKI TEAM
PR27 SCHIA M.TE CAIO
RE15 CERRETO

RE15 CERRETO
CIMONE SKI TEAM
SESTOLA

VAL CARLINA

PR27 SCHIA M.TE CAIO
CIMONE SKI TEAM
SESTOLA

EDELWEISS 1957
SESTOLA

PR27 SCHIA M.TE CAIO
PR27 SCHIA M.TE CAIO
RE28 RAZZOLO
SESTOLA

EDELWEISS 1957
SESTOLA

CIMONE SKI TEAM
RE15 CERRETO

RE36 BISMANTOVA
RE15 CERRETO
CIMONE SKI TEAM
EDELWEISS 1957
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